Адрес местонахождения предмета продажи: Магаданская область, р-н Среднеканский, п.Усть-Среднекан.
Краткое описание Предмета продажи: Бетонный завод Euromix Crocus 30.750.4.5 Compact 2 Скип, 2021 года выпуска. 
Обременения: Отсутствуют 
Начальная цена продажи: 3 218 996 (три миллиона двести восемнадцать тысяч девятьсот девяносто шесть) рублей 35 копеек (с учетом НДС).
«Шаг» аукциона: 1 % от начальной цены продажи, указанной в настоящем Извещении, что составляет 32 189 (тридцать две тысячи сто восемьдесят девять) рублей 96 копеек (с учетом НДС).
Размер задатка: 96 569 (девяносто шесть тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 89 копеек (с учетом НДС). 
Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «19» марта 2026 г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.
Дата и время начала подачи Заявок: «04» февраля 2026 г. 17 ч.00 мин.